
거래일자 세 부 내 역 수  입 지  출 잔   액 비       고

정기예금 50,000,000   

저축예금 19,702,767   -                19,702,767   11월 이월액

2022-12-07 21기 기념품 반송비용 -                68,438        19,634,329    

2022-12-14 크리스마스 대본파우치 -                390,000       19,244,329   

2022-12-22 크리스마스 꽃바구니 -                200,000       19,044,329   

와인 4병 -                375,000       18,669,329   

2022-12-23 손대표님 향수 -                160,000       18,509,329   

2022-12-25 카카오뱅크 이자 1,270          -                18,510,599   

2022-12-29 배우님 자필카드 인쇄 -                699,600       17,810,999   

선물포장비+쇼핑백 -                57,000        17,753,999   

2022-12-31 디자인팝 관리비 -                1,000,000     16,753,999   9~12월분 완납

크리스마스메시지북 25,390        16,728,609   

저축예금 19,704,037   2,975,428     16,728,609  

정기예금   50,000,000   연 2%이율, 비과세위해 2개분리(3천+2천)

예금총액  66,728,609   

12월 회계정산내역(2021.12. 6 ~ 12.31)

전월이월액
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